



Dodávateľ: **KAMIOR s.r.o.**
Boženy Nemcovej 1157
09301 Vranov nad Topľou 1
Slovensko

IČO: 44857209 DIČ: 2022848817 IČ DPH: SK2022848817
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 21790/P

Tel.: 0574880440 E-mail: uctaren@kamior.sk
 Fax: 0574880440 WWW:

IBAN: **SK78 1100 0000 0029 2585 9182** BIC: **TATRSKBX**
 Účet: **2925859182/1100** VS: **20191383**
 Banka: Tatra banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: **12.12.2019** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **12.12.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **19.12.2019** Objednávka:
 Zákazka: SKLAD
 Číslo dod. listu: VPF19000267 Stredisko: OBCHOD

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
 Tel.:
 E-mail:

Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa
Slovensko

OBEC KVAKOVCE		RZ:
Došlo dňa: 16.12.2019		ZH:
Podpis: 1680/2019		LU:
Vybavuje:		

Fakturujeme Vám dodávku kameniva a prepravu
 mot. vozidlom: VT-572CH/VT-973YF
 dňa: 13.09.2019

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	111027	Kamenivo - andezit ŠD 0/63 mm vys.	25,880 t	5,9220	153,26	20	7,11	183,91	
2.	9911534	Preprava	25,880	3,7000	95,76	20	4,44	114,91	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	249,02	49,80	298,82
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 298,82 EUR

Slovom: Dvestodevätidesiatosem 82/100 EUR

č. účtu:
 SLSP: SK49 0900 0000 0005 6271 3678
 Tatrabanka: SK78 1100 0000 0029 2585 9182

Obec Kvakovce

Došla faktúra

č. JF1912466

Dňa 16.12.2019

Faktúru vyhotovil: Mária Puškárová

Faktúru vytlačil: Mária Puškárová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

KAMIOR s.r.o.
 Boženy Nemcovej 1157
 093 01 Vranov nad Topľou
 IČO: 44 857 209 IČ DPH: SK2022848817

Pečiatka a podpis